1

湖州市建筑业行业协会文件

湖建协〔2024〕2 号

关于公布和表彰 2023年度第二批湖州市建

筑业企业优秀项目经理的通知

各县（区）协会、各有关单位：

根据湖州市建筑业行业协会文件“关于开展2023年度第

二批湖州市建筑业企业优秀项目经理评选的通知（湖建协

〔2023〕15号）”的要求，经企业申报，各区县建设主管部

门对申报材料进行审查推荐，市建协秘书处按照评选办法进

行初审，经市建协评审委员会终审，同意李玉等90名同志为

2023年度第二批湖州市建筑业企业优秀项目经理，现予以公

布和表彰。

希望受表彰的企业和个人再接再厉，不忘初心，共同为

推进我市建筑业高质量发展贡献力量。

附件：2023年度第二批湖州市建筑业企业优秀项目经理

2

（此页无正文）

湖州市建筑业行业协会

2024 年 1月 5 日

抄送：市住建局、市建管中心

  湖州市建筑业行业协会秘书处                 2024年 1月 5日印发

3

附件：

2023 年度第二批湖州市建筑业企业优秀项目经理

（排名不分先后）

1 李  玉 浙江大东吴集团建设有限公司

2 徐建章 浙江大东吴集团建设有限公司

3 曹建华 浙江大东吴集团建设有限公司

4 倪佳琦 浙江大东吴集团建设有限公司

5 沈济良 浙江大东吴集团建设有限公司

6 邱小松 浙江大东吴集团建设有限公司

7 葛中云 浙江大东吴集团建设有限公司

8 贾伟朋 浙江大东吴集团建设有限公司

9 伍琪斌 华煜建设集团有限公司

10 胡佳勇 华煜建设集团有限公司

11 李纯建 华煜建设集团有限公司

12 卢姜钦源 华煜建设集团有限公司

13 沈云飞 华煜建设集团有限公司

14 钱沈伟 浙江乔兴建设集团有限公司

15 谈奇锋 浙江乔兴建设集团有限公司

16 王利华 浙江乔兴建设集团有限公司

17 朱海燕 浙江乔兴建设集团有限公司

18 杨怀金 浙江乔兴建设集团有限公司

19 葛红民 浙江乔兴建设集团有限公司

20 丁  丹 浙江乔兴建设集团有限公司

21 彭彩霞 浙江乔兴建设集团有限公司

22 孙云波 浙江乔兴建设集团有限公司

23 罗坷垠 浙江乔兴建设集团有限公司

24 陈  伟 浙江乔兴建设集团有限公司

25 丁  洪 浙江乔兴建设集团有限公司

26 潘裕锋 浙江乔兴建设集团有限公司

27 钱伟涌 浙江乔兴建设集团有限公司

28 邱中杰 浙江乔兴建设集团有限公司

4

29 沈奇尔 浙江乔兴建设集团有限公司

30 吴国杰 浙江乔兴建设集团有限公司

31 杨洪忠 浙江乔兴建设集团有限公司

32 张  震 浙江乔兴建设集团有限公司

33 褚建荣 中屹建设集团有限公司

34 沈锦华 中屹建设集团有限公司

35 吴  晨 中屹建设集团有限公司

36 王国良 美信佳集团建设有限公司

37 颜道鹃 美信佳集团建设有限公司

38 高  洋 美信佳集团建设有限公司

39 沈  忱 美信佳集团建设有限公司

40 周  杨 美信佳集团建设有限公司

41 程英英 浙江长兴华宇建设工程有限公司

42 柴志君 浙江长兴华宇建设工程有限公司

43 杨献华 浙江湖州市建工集团有限公司

44 周春慧 浙江长兴盛大建设有限公司

45 徐发进 中天建设集团有限公司

46 汤云伟 浙江德清永恒建设有限公司

47 范国华 浙江德清永恒建设有限公司

48 李  英 浙江德清永恒建设有限公司

49 徐月春 浙江德清永恒建设有限公司

50 钱贤权 长兴中海建设工程有限公司

51 陈孝丰 浙江中荣建设有限公司

52 汪长洪 浙江中荣建设有限公司

53 董  华 浙江中荣建设有限公司

54 方红亚 浙江中荣建设有限公司

55 丁惠莉 浙江天瓦建设有限公司

56 章  俊 中城投荣欣（浙江）建设集团有限公司

57 邵卫强 浙江城泰建设集团有限公司

58 戚昱超 德清县市政工程有限公司

59 姚得忠 恒德建设集团有限公司

60 周宏良 湖州市第二建设工程有限公司

61 凌  鹏 浙江华昌建设有限公司

5

62 蒋方华 浙江华昌建设有限公司

63 唐金泉 浙江华昌建设有限公司

64 林  伟 浙江华昌建设有限公司

65 何平平 浙江华昌建设有限公司

66 汪丽萍 浙江华昌建设有限公司

67 王志新 浙江华昌建设有限公司

68 朱国华 浙江华昌建设有限公司

69 郑晓冬 浙江华昌建设有限公司

70 郎一铭 浙江德清荣业建设有限公司

71 詹智健 浙江德清荣业建设有限公司

72 沈德明 浙江德清荣业建设有限公司

73 王  强 浙江瑞美生态建设股份有限公司

74 王明意 浙江瑞美生态建设股份有限公司

75 陈文龙 浙江瑞美生态建设股份有限公司

76 万能伟 浙江立新建设有限公司

77 赵仲土 浙江立新建设有限公司

78 沈国彬 浙江丽佳建筑装饰工程有限公司

79 江晓林 浙江丽佳建筑装饰工程有限公司

80 莫根方 浙江丽佳建筑装饰工程有限公司

81 翁金军 浙江丽佳建筑装饰工程有限公司

82 蒋再飞 浙江丽佳建筑装饰工程有限公司

83 李汉良 浙江长兴精诚建设有限公司

84 周冬亮 浙江长兴精诚建设有限公司

85 杨万兴 浙江中吴建设有限公司

86 潘占华 浙江中吴建设有限公司

87 沈林峰 浙江中吴建设有限公司

88 潘佳杰 浙江中吴建设有限公司

89 姚珏铭 浙江中吴建设有限公司

90 彭青南 浙江新城建设有限公司